
Dwudziesta Piąta Niedziela Zwykła 

21 września 2025 

I czyt. Am 8, 4-7 

II czyt. 1 Tm 2, 1-8 

Ref. Psalmu 113: „Pana pochwalcie, On dźwiga 

biednego.” 

Ewangelia: Łk 16, 1-13 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Celina Elżbieta Palusiak 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODSZEDŁ DO BOGA: 
 

Zygmunt Zychla 
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie ... 

 

REFLEKSJA O. PROBOSZCZA 
 

W dzisiejszym słowie Bożym usłyszymy o uczciwym 

podejściu do tego, co posiadamy, czyli do naszych 

„ziemskich bogactw”. Nie jest grzechem to, że je 

posiadamy, zwłaszcza gdy zostały zdobyte uczciwą 

pracą albo dostaliśmy je w prezencie. Pan Jezus 

pragnie nas jedynie wyczulić, aby to, co posiadamy, 

nie przysłaniało nam Pana Boga i byśmy dobrze 

gospodarzyli naszymi rzeczami, dostrzegając także 

potrzebujących pomocy. Zawierzamy też Panu Bogu w 

modlitwie tych, którzy są odpowiedzialni za 

przekazywanie nam „bogactwa” informacji, bowiem 

przeżywamy dzisiaj Dzień Środków Społecznego 

Przekazu. 
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dzisiaj druga kolekta zbierana będzie na Fundusz 

Renowacyjny. Kopertki znajdują się w rocznych 

zestawach. Z głębi serca dziękujemy za wasze wsparcie 

na odnowienie ławek. W szczególny sposób 

dziękujemy za ofiarę $1,000 pani Mari Berringer, 

złożoną w intencji śp. Leokadii Kuklińskiej oraz 

wielkie Bóg zapłać rodzinie Agnieszka i Tadeusz Taras 

za ofiarę $1,000. 
 

KOLEKTA NA POTRZEBY KOŚCIOŁA  

W KANADZIE 
 

Zbiórka na potrzeby Kościoła w Kanadzie odbędzie się 

w przyszły weekend 27 i 28 września. Ta coroczna 

inicjatywa w całej Kanadzie jest ważną okazją dla 

wiernych, aby aktywnie wspierać i pomagać biskupom 

w ich posłudze towarzyszenia, nauczania, prowadzenia, 

uświęcania i troski o Kościół w Kanadzie. Prosimy o 

wsparcie zbiórki. Z góry dziękujemy za hojność i 

nieustające zaangażowanie.  
 

 

 

 

 

 

URODZINY OJCA PAWŁA 
 

W najbliższą sobotę o. Paweł Pilarczyk będzie 

obchodził urodziny. Składamy mu najserdeczniejsze 

życzenia, tradycyjnie życzymy ci Ojcze Pawle dużo 

zdrowia, a przede wszystkim Bożych łask w dalszej 

pięknej posłudze kapłańskiej w naszej parafii. Sto Lat. 

Happy birthday. 
 

WSPOMNIENIE ŚW. OJCA PIO 
 

We wtorek, 23 września, przypada liturgiczne 

wspomnienie Świętego Ojca Pio, który z najwyższą 

czcią pochylał się nad Eucharystią i nad wszystko 

kochał Matkę Najświętszą. Podczas Mszy Świętej 

przez jego wstawiennictwo będziemy wypraszać 

potrzebne nam łaski. 
 

KATECHIZACJA 
 

Katechizacja w naszej parafii w roku 2025-2026 już 

się rozpoczęła i odbywa się w soboty od godz. 12: 15 

do 13: 45 po zajęciach Polskiej Szkoły w salkach 

Polskiej Szkoły św. Kazimierza. Katechizacją objęte 

zostaną dzieci od zerówki do klasy 7. Formularze 

rejestracyjne są dostępne w biurze parafialnym lub na 

naszej stronie internetowej www.kazimierz.org 

(zakładka: O parafii/ Formy do pobrania). Rejestracji 

można dokonać do 19 października 2025. Serdecznie 

zapraszamy! Przygotowanie do pierwszej komunii 

będzie odbywać się w j. polskim i angielskim, natomiast 

przygotowanie do bierzmowania tylko w j., angielskim. 
 

CREDIT UNION ZAPRASZA 
 

Credit Union serdecznie zaprasza rodziny, parafian i 

członków Credit Union na wyjątkowe święto pszczół i 

wspólnoty! 28 września, godz: 10:00 – 16:00 w sali 

parafialnej. W programie dnia: Uroczyste powitanie 

chlebem i miodem, Kawa i pączki dla wszystkich, 

zabawy dla dzieci z nagrodami: malowanie twarzy, 

konkursy rysunkowe, dmuchany pałac do skakania, 

nagrody: koszulki i słoiczki z miodem. Przyjdź z 

rodziną i znajomymi – spędź ten dzień razem, w 

radosnej atmosferze, celebrując naturę, wspólnotę i 

słodki dar pszczół. 
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2026 
 

Intencje mszalne na 2026 rok są już przyjmowane w 

biurze parafialnym. Przypominamy, że jedna rodzina 

może zamówić 4 intencje: jedną w niedzielę i trzy w 

tygodniu. Przyjmujemy natomiast nieograniczoną ilość 

intencji odprawianych przez ojców, którzy są na 

emeryturze.  
 

 

 

 

 

 

http://www.kazimierz.org/


PODZIĘKOWANIE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy nam pomogli 

przygotować oraz obsługiwać nasze stanowisko w 

czasie Polskiego Festiwalu na Roncesvalles. Ogrom 

uczestników festiwalu skorzystało z naszego 

stanowiska. Pomagało nam od samego początku około 

140 woluntariuszy. To jest olbrzymi sukces, prawie 

wszystkie przygotowane nasze produkty zostały 

sprzedane. Niektórzy pracowali wiele dni przy 

przygotowaniu jedzenia oraz cały weekend w kuchni, 

produkcji czy obsłudze. To jest prawdziwe 

poświęcenie dla dobra parafii, wręcz heroizm. Jesteśmy 

niezmiernie wam wdzięczni. Z głębi serca dziękujemy 

naszym wspaniałym sponsorom: 

Dolowicz Piotr & Lucyna, PLD Transport 

Parama Credit Union 

St. Stanislaus-St. Casimir’s Polish Parishes Credit 

Union Ltd. 

Tymek’s – Darek Saniternik 

Rodzina Kida, Eddie’s Meat Market 

Marian & Vicki Grys, FIA Plumbing 

Andy’s Sausage, Andrzej & Kazimierz Kozibroda 

Mega City – Jakubowski Krzysztof & Dorota 

Modliński Zdzisław 

Bembenek Małgorzata & Mariusz 

Iwona Rembacz, Queensway Real Estate 

Benna’s Bakery & Deli, Renata & Grzegorz 

Wawel Villa, Anna Stachulak, Stefania Wójtowicz, 

Teresa Molka, Krystyna Conron, Krystyna & 

Konstanty Pietrzyk, Iwona Rembacz 
 

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 
 

Od 8 do 14 grudnia odbędzie się pielgrzymka do 

Gwadelupe, do największego sanktuarium maryjnego 

w świecie. Zapisy i więcej informacji można uzyskać 

kontaktując się z biurem podróży POLIMEX, tel. (416) 

537-0000. Zapraszamy. Natomiast w dniach 24-30 

stycznia odbędzie się pielgrzymka młodzieży do 

Guadalupe. Zapisy od września.  
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Stanisława Fiust – Ryszard Bugaj 

Za śp. Stanisława, Annę, Krzysztofa i Stefanię Czapla 

– Józef i Janina Kupiec z rodziną 

Za śp. Stanisława Rostek i Stanisława Żarno - Józef i 

Janina Kupiec z rodziną 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

25. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 21września  
8:00 W intencji członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Czesława Terkę – dzieci z rodziną 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary Ducha 

Świętego dla Katarzyny, Kamila, Anny i Dżastina 

- rodzice 

13:00 Za śp. Jana Brączek – żona, dzieci i wnuki 

19:00 Za śp. Marysię Hawrysz – synowie Robert, 

Michał i mąż Mirosław 

PONIEDZIAŁEK, 22 września – św. Jana Kantego, 

prezbitera 

8:00 Dzdziękczynna z prośbą o Boże błog. dla rodziny 

– Barbara z rodziną 

19:00 Za śp. Waleriana i Mariana – Jan z rodziną 

WTOREK, 23 września - św. o. Pio z Pietrelciny, 

prezbitera 
8:00 Za śp. Bronisławę i Andrzeja Kiebało – syn z 

rodziną 

19:00 Za śp. Marię i Kazimierza Idzikowskich oraz 

Annę i Józefa Hebda – dzieci Ewa i Marek 

ŚRODA, 24 września  
8:00 Za śp. Emilę Sakowicz i Stanisława Adamowicz – 

córka chrzestna Barbara z rodziną 

19:00 Za śp. Michała i Annę Wołoszyn oraz zmarłych z 

rodziny – syn z rodziną 

CZWARTEK, 25 września 

8:00 Za śp. Janinę Bułkowską – Henryk Bułkowski 

19:00 O zdrowie i Boże błog. w rodzinie 

Mieczkowskich – tata Jerzy 

PIĄTEK, 26 września  

8:00 1. Za śp. Paulinę i Wiktora Fuławka – córka Zofia 

 2. Za śp. Henryka Rabę oraz Stanisłąwa i Józefę 

Syska – żona i córka Sabina  

19:00 Za śp. Sebastiana Śliwkę (4. rocznica) – rodzina 

SOBOTA, 27 września – św. Wincentego a Paulo, 

prezbitera 

8:00 Za śp. Marię i Mikołaja Krawec oraz Bogdana 

Krzysztoń – Czesław Idczak 

19:00 Za śp. Stanisława i Józefa Walaszczyk – siostra i 

córka 

26. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 28 września  
8:00 Za śp. Michalinę i Bronisława Grzeszczuk oraz 

Witolada i Marię Wielesiewicz – W. W. 

Jankowscy 

9:30 Za śp. Antoninę i Bronisława Hyc, Marię i Karola 

Iglar, Danutę i Władysława Majka - dzieci 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Jadwigii i 

Edwarda Milewskich z okazji 50. rocznicy ślubu - 

własna 

13:00 O zdrowie i Boże błog. dla dzieci i wnuków - 

rodzice 

19:00 Za śp. Piotra Czajkowskiego (6.  rocznica) - 

rodzina 


